
  

UCHWAŁA NR   6613 /23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 LUTEGO 2023 ROKU 

W SPRAWIE: 

udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

w Kielcach, pani Małgorzacie Łakomiec, do złożenia wniosku o dofinansowanie działań 

w ramach otwartego naboru wniosków akredytowanych projektów na rzecz mobilności 

uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej (KA121-SCH) oraz do zawarcia, zmiany i 

wykonania umowy na realizację projektu w ramach programu Erasmus+. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) uchwala się co następuje: 

                                                                        § 1 

Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach, pani Małgorzacie Łakomiec, do złożenia wniosku o dofinansowanie 

działań w ramach otwartego naboru wniosków akredytowanych projektów na rzecz mobilności 

uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej (KA121-SCH) oraz do zawarcia, zmiany i 

wykonania umowy na realizację projektu w ramach programu Erasmus+. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


